В _____________________________________
_______________________________________
(наименование уполномоченного органа)
от ____________________________________
______________________________________,
(Ф.И.О.)
проживающего _________________________
_______________________________________
_______________________________________
(адрес места жительства)
Контактный тел._________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас оформить в собственность как гражданину, имеющему трех и
более  детей,  земельный  участок  площадью ___________кв.м,  кадастровый
номер __________________, предоставленный на основании договора аренды
от__________№___________, расположенный по адресу: ________________________________________________________________
(городской округ, муниципальный район)
предоставленный  в  целях  его  использования  для
______________________________________________________________

   "____" _________ 201___г.                             _____________________
                                                                                        (личная подпись)

Заявление   и  документы   приняты  "____" _______________ 201___ г.

__________________________________________________________________
(подпись, Ф.И.О., должность специалиста)

Главе городского округа город Елец______
_____________________________________
(наименование уполномоченного органа)
от    Иванова Петра Ивановича___________
_____________________________________,
(Ф.И.О.)
проживающего  по  адресу:
Липецкая  обл., г. Елец, ул. Крымская,1
___________________________________
(адрес места жительства)
Контактный тел.:  8 900 000 5555

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас оформить в собственность как гражданину, имеющему трех и более детей, земельный участок площадью 1000 кв. м,  кадастровый номер 48:19:0000000:100,  предоставленный  на  основании  договора  аренды  от 01.01.2016 N40, расположенный по адресу: Российская Федерация, Липецкая область,   городской  округ  город  Елец,  улица                               Тенистая, земельный участок 150, _______________________________________________________________
(городской округ, муниципальный район)
предоставленный  в целях его использования для индивидуального жилищного строительства_________________________________________

[bookmark: _GoBack]   "_01_" __июля_ 2017 г.                         ____________________
                                                                         (личная подпись)

Заявление    и    документы   приняты   "____" _______________ 201___ г.

__________________________________________________________________
(подпись, Ф.И.О., должность специалиста)